
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «ВОЛГ ОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДЕТСКАЯКЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА» (ЦЕНТР.ПСИХИЧЕСКОГО ЗДОРОВЬЯ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ), ВОЛГОГРАД.
(ГБУЗ «ВОДКПБ»)

ЕР приказ
жив_'Волгограл

06 утверждении Перечня должностей с высоким коррупционнымриском в государственном бюджетном учреждении здравоохранения«Волгоградская областная детская клиническая психиатрическая больница»
(Центр психического здоровья детей и подростков), Волгоград

В рамках реализации положений Федерального закона от 25.12.2008№273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президенна РФ ог16.08.2021 №478 «О Национальном плане противодействия коррупции на2021-2024 годы, во исполнение приказа комитета здравоохраненияВолгоградской области от 21.01.2021 № 56 «Об утверждении Планапротиводействия коррупции в комитете здравоохранения Волгоградскойобласти на 2021-2025 годы», в целях противодействия коррупции ыгосударственном бюджетном учреждении здравоохранения «Волгоградскаяобластная детская клиническая психиатрическая больница» (Центрпсихического здоровья детей и подростков), Волгоград (далее — ГБУЗ«ВОДКПБ»)
приказываю:
1. Утвердить—Перечень—должностей с высокимкоррупционным риском в ГБУЗ «ВОДКИБ» (далее — Перечень), согласноприложенияк настоящему приказу.
2. Делопроизводителю Цесаренко А.В. ознакомить под росписьработников ГБУЗ «ВОДКПБ», занимающих должностьиз Перечня.3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач [т Л.Г. Раевская



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу ГБУЗ «ВОДКИБ»
от ДИ12. 2№ /76

Перечень должностей с высоким коррупционным риском
в ГБУЗ «ВОДКПБ»

1. Главный врач
2. Заместитель главного врача по медицинской части3. Главный бухгалтер
4. Заведующий отделением- врач-психиатр детский5. Главная медицинская сестра
6. Старшая медицинская сестра
7. Врач-психиатр детский
8. Заведующий аптекой-провизор
9. Контрактный управляющий
10. Экономист
1. Специалист по кадрам
12. Велущий бухгалтер по расчетамс рабочими и служащими13. Ведущий бухгалтер поучету материальных ценностей14. Начальник хозяйственного отдела
15. Врач-психотерапевт
16. Заведующий отделением медико-психологическогоконсультирования — медицинский психолог
17. Медицинский психолог
18. Заведующий логопедическим кабинетом — логопед19. Заведующий отделением медико — психологической помощи- врач-психиатр детский
20. Логопед


